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  Středa 2. října v 19 hodin
  BRÁCHA / Simon Gray
  Divadlo Ungelt, Praha 
Dva muži a jedna žena. Osudový milostný trojúhelník v průběhu 
dvaceti čtyř let. Komorní rodinná sága slavného britského drama-
tika. Veronika Khek Kubařová se za dvojroli Anity a Wendy umístila 
v širší nominaci na Cenu Thálie 2023.
Hrají: Veronika Khek Kubařová, Marek Němec, Igor Orozovič
Režie: Pavel Ondruch 
Vstupné: 650, 610, 455 Kč 
Představení je na předplatné ABO PODZIM 2024. Zbylé vstupenky 
zakoupíte v  pokladně Tylova divadla, v  Informačním centru na 
Palackého náměstí nebo na webu divadla. 

  Pátek 4. října v 19 hodin
  NAŠI FURIANTI / Ladislav Stroupežnický
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora  

Hra Ladislava Stroupežnického Naši furianti patří do klasiky české 
divadelní tvorby. Ačkoliv je autorem zasazena do vesnického 
prostředí 19. století, její základní téma je nadčasové. Spor dvou 
tvrdohlavých selských rodů o své významnosti, kdy majetek je 
symbolem společenského postavení, je v dnešní době jakousi 
paralelou k současnosti. 
Hrají: Jan Jelínek, Eva Bicanová, Vladimír Jiroudek, Miroslav 
Štrobl, Karel Polívka, Iva Pilcerová, Michaela Žampachová, Jáchym 
Jelínek, Martin Betuštiak, Petra Wagenknechtová, Jakub Sloup, 
Martin Čerych, Ota Fiala, Václav Veselý, Tomáš Morawski, Veronika
Lebedová, Alena Votavová j. h., Robert Štekr, Jana Kratochvílová, 
Marcela Voňková, Monika Krejčová, Michal Bartůněk, Marcela 
Jiroušková, Boris Buňka a další…
Technická spolupráce: Boris Buňka, Josef Krčil
Režie: Ota Fiala, Petra Wagenknechtová
Vstupné: 220, 180 Kč 



  Pondělí 7. října v 10.15 
  OBUŠKU, Z PYTLE VEN 
  Divadelní společnost Julie Jurištové
Klasická pohádka na motivy Karla Jaromíra Erbena, tentokrát
v muzikálovém podání.
Vstupné: 90 Kč
Představení pro MŠ, I. stupeň ZŠ a veřejnost

  Úterý 8. října v 19 hodin
  ZÁZRAČNÉ CVIČENÍ / Daniel Glattauer 
  Divadelní společnost Stanislava Lehkého,
  Divadelní společnost Karla Soukupa 
Vztahy mezi mužem a ženou bývají nevyzpytatelné. Často připomí-
nají jízdu na horské dráze. Párová psychoterapie má mnohá úskalí. 
Sblížit totiž dva rozdílné živočišné druhy jako je muž a žena, je 
opravdu obtížné. Jak vyřeší své partnerské problémy Valentýn
a Joana se vztahovým terapeutem, to se dozvíte v brilantní komedii.
Hrají: Stanislava Jachnická / Sabina Králová, Rostislav Trtík / 
Josef Vrána, Stanislav Lehký
Režie: Michael Tarant 
Vstupné: 300 Kč
Na tuto akci se neuplatňují slevy ZTP ani ZTP/P

  Středa 9. října v 18 hodin
  BESEDA S GEN. ING. ANDOREM ŠÁNDOREM
  JAK BEZPEČNÝ JE SVĚT, VE KTERÉM ŽIJEME?
Generál Ing. Andor Šándor, bývalý náčelník vojenské zpravodajské 
služby a bezpečnostní poradce je známý především z médií, kam je 
často a pravidelně zván, jako špičkový odborník, se schopností 
analyzovat mezinárodně bezpečnostní problematiku.
Vstupné: 180 Kč
Na tuto akci se neuplatňují slevy ZTP ani ZTP/P

  Čtvrtek 10. října v 8.30 hodin
  BALADA PRO BANDITU
  Metropolitní divadlo, Praha 
Hra na motivy románu Ivana Olbrachta Nikola, Šuhaj, Loupežník. 
Vstupné: 120 Kč
Představení pro II. stupeň ZŠ, SŠ a veřejnost 

  Neděle 13. října v 15 hodin
  ZLATOVLÁSKA 
  Divadlo Natalie Venturové 
Klasická pohádka na motivy Karla Jaromíra Erbena. Jednou 
přinesla kořenářka starému králi vzácného hada. „Kdo ho sní, 

porozumí řeči zvířat“, řekla. Kousek hada i přes přísný zákaz snědl 
mladý králův sloužící Jiřík. Král ho za to potrestal a poslal ho do 
světa, aby mu přivedl nevěstu, krásnou Zlatovlásku….   
Vstupné: 150 Kč

  Úterý 15. října v 19 hodin
  CO TO PÍŠEŠ, MILÁČKU / Jean François Cros
  Agentura Harlekýn, Praha   
Manželka slavného spisovatele pojme podezření, kdo je ženskou 
inspirací jeho nového románu. Strhující herecký koncert ve 
francouzské komedii. 
Caroline se jednoho dne z dlouhé chvíle začte do rozpracovaného 
románu svého muže, úspěšného prozaika Guillauma, a nevěří 
svým očím. Hrdina románu o nemanželském poměru stárnoucího 
muže s mladou atraktivní dívkou se povážlivě podobá samotnému 
autorovi. A dokonce tuší, o kterou dívku by se mohlo jednat. Na 
večeři s  přáteli Ericem a Sylvií se rozhodne manžela se svým 
podezřením konfrontovat. Navodí tím vzrušující atmosféru
s  dějem překvapivých zvratů a choulostivých odhalení. Život
a umění od sebe totiž mohou opisovat navzájem.
Hrají: Lenka Vlasáková, Miroslav Etzler, Ladislav Hampl, Veronika 
Svojtková
Překlad: Michal Zahálka 
Režie: Petr Svojtka
Vstupné: 600, 570, 420 Kč

  Čtvrtek 17. října v 19 hodin 
  JAKUB SMOLÍK S KAPELOU 
  Agentura RichART 
Jakub Smolík má na kontě přes 20 alb a patří k  českým 
interpretům s největší fanouškovskou základnou. Koncerty s jeho 
doprovodnou skupinou jsou obohaceny příhodami ze života, 
humorem i jevištní zábavou, čímž umocňuje divácký dojem
a potvrzuje skutečnost, že jeho vystoupení není jen běžný koncert, 
ale i zábavná show. 
Pro rok 2024 Jakub přichystal speciální narozeninové turné „65“.
Vstupné: 420 Kč

  Pátek 18. října v 19 hodin 
  RICHARD MÜLLER – 40 LET NA SCÉNĚ
  KOMORNÍ RECITÁL 
V roce 2024 uplyne 40 let působení Richarda Müllera na hudební 
scéně. K bohaté nabídce koncertů, kterými od začátku roku obda-
rovává své fanoušky, nyní přibyl speciální dárek – komorní recitál. 
Atmosféra divadelních sálů, intimní osvětlení a na pódiu pouze 
Richard, klavírista a saxofonista. Známé písně v novém, komorním 
provedení, které nyní míří přímo na srdeční komoru.
Vstupné: 1190, 1090, 890 Kč
Pronájem divadla
Městské Tylovo divadlo nezajišťuje prodej vstupenek na tuto akci. 
Nákup vstupenek je možný na webu: ticketportal.cz
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Generál Ing. Andor Šándor, bývalý náčelník vojenské zpravodajské 
služby a bezpečnostní poradce je známý především z médií, kam je 
často a pravidelně zván, jako špičkový odborník, se schopností 
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Vstupné: 180 Kč
Na tuto akci se neuplatňují slevy ZTP ani ZTP/P

  Čtvrtek 10. října v 8.30 hodin
  BALADA PRO BANDITU
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Vstupné: 120 Kč
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přinesla kořenářka starému králi vzácného hada. „Kdo ho sní, 

porozumí řeči zvířat“, řekla. Kousek hada i přes přísný zákaz snědl 
mladý králův sloužící Jiřík. Král ho za to potrestal a poslal ho do 
světa, aby mu přivedl nevěstu, krásnou Zlatovlásku….   
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  Úterý 15. října v 19 hodin
  CO TO PÍŠEŠ, MILÁČKU / Jean François Cros
  Agentura Harlekýn, Praha   
Manželka slavného spisovatele pojme podezření, kdo je ženskou 
inspirací jeho nového románu. Strhující herecký koncert ve 
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autorovi. A dokonce tuší, o kterou dívku by se mohlo jednat. Na 
večeři s  přáteli Ericem a Sylvií se rozhodne manžela se svým 
podezřením konfrontovat. Navodí tím vzrušující atmosféru
s  dějem překvapivých zvratů a choulostivých odhalení. Život
a umění od sebe totiž mohou opisovat navzájem.
Hrají: Lenka Vlasáková, Miroslav Etzler, Ladislav Hampl, Veronika 
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Režie: Petr Svojtka
Vstupné: 600, 570, 420 Kč

  Čtvrtek 17. října v 19 hodin 
  JAKUB SMOLÍK S KAPELOU 
  Agentura RichART 
Jakub Smolík má na kontě přes 20 alb a patří k  českým 
interpretům s největší fanouškovskou základnou. Koncerty s jeho 
doprovodnou skupinou jsou obohaceny příhodami ze života, 
humorem i jevištní zábavou, čímž umocňuje divácký dojem
a potvrzuje skutečnost, že jeho vystoupení není jen běžný koncert, 
ale i zábavná show. 
Pro rok 2024 Jakub přichystal speciální narozeninové turné „65“.
Vstupné: 420 Kč

  Pátek 18. října v 19 hodin 
  RICHARD MÜLLER – 40 LET NA SCÉNĚ
  KOMORNÍ RECITÁL 
V roce 2024 uplyne 40 let působení Richarda Müllera na hudební 
scéně. K bohaté nabídce koncertů, kterými od začátku roku obda-
rovává své fanoušky, nyní přibyl speciální dárek – komorní recitál. 
Atmosféra divadelních sálů, intimní osvětlení a na pódiu pouze 
Richard, klavírista a saxofonista. Známé písně v novém, komorním 
provedení, které nyní míří přímo na srdeční komoru.
Vstupné: 1190, 1090, 890 Kč
Pronájem divadla
Městské Tylovo divadlo nezajišťuje prodej vstupenek na tuto akci. 
Nákup vstupenek je možný na webu: ticketportal.cz



  Neděle 20. října v 15 hodin
  POHÁDKA ZE SOLSLEPICKÉ LHOTY 
  Divadélko Kůzle  
V Solslepické Lhotě se lidem dobře žije. Tedy do té doby, než 
hospodského pes rozkouše ševcovi Syrovému botu. Ta ostuda! 
Švec a chodí naboso. Jak vše hospodský Mrňák napraví? Opraví 
mlynář Lepšík mlýnské kolo a najde krásná Běta ženicha? To je 
křiku kolem, až se studánkové víle pokazí ouška. Nastane konec 
dobrých časů? Přijde velká voda do Lhoty, nebo se vše povede 
vyřešit? To zjistíte, když přijdete na novou pohádku.
Vstupné: 100 Kč

  Pondělí 21. října v 10.15 hodin 
  FERDA MRAVENEC V CIZÍCH SLUŽBÁCH
  Divadlo SemTamFór 
Veselý výlet do hmyzí říše za dobrodružstvím známé pohádkové 
postavičky podle stejnojmenné knížky Ondřeje Sekory. 
Vstupné: 80 Kč
Představení pro MŠ, I. stupeň ZŠ a veřejnost

  Pondělí 21. října v 19 hodin
  SIMONA V KUTNÉ HOŘE – SILNÉ REČI
  STAND-UP COMEDY SPECIÁL 
Královna česko-slovenského stand-upu naposledy vyráží na turné 
se svým megaúspěšným speciálem! Show plná vtipných postřehů 
ze života ženy, matky a partnerky. 
UPOZORNĚNÍ: Vstup na show je od 15 let. Na vystoupení doporuču-
jeme dorazit v dostatečném předstihu, abychom vás mohli usadit 
a nepřišli jste o úvod show. 
Vstupné: 750, 650 Kč
Pronájem divadla
Městské Tylovo divadlo nezajišťuje prodej vstupenek na tuto akci. 
Nákup vstupenek je možný na webu: tickets.silnereci.sk

  Středa 23. října v 18 hodin
  JOSEF KLÍMA – ČESKÉ PODSVĚTÍ 
Chcete se dozvědět o některých kauzách, natáčení, o životních 
osudech novináře, kterého chtělo podsvětí zlikvidovat? Spolu-
zakladatel pořadu „Na vlastní oči“ JOSEF KLÍMA v pořadu ČESKÉ 
PODSVĚTÍ nechá nahlédnout diváky do zákulisí seriálu SEDM 
SCHODŮ K MOCI.   
Vstupné: 250 Kč
Na tuto akci se neuplatňují slevy ZTP ani ZTP/P



 
  
 

 

LINDA 
Agentura Divinus Kateřiny Brožové 

Listopad připravujeme
3/11 v 15.00

6/11 v 19.00

7/11 v 19.00

12/11 v 19.00

13/11 v 19.00

14/11 v 19.00

19/11

20/11 v 19.00

24/11 v 15.00

25/11 v 19.00

26/11 v 19.00

29/11 v 19.00

PRINCEZNA ZE MLEJNA
Divadlo Natalie Venturové

ANNA K. – ÚDOLÍ VČEL TOUR 2024 

MILUJI TĚ, TAK SE MĚJ
JT Promotion 

NÁVŠTĚVA S VRAŽDOU
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

MILÁ EVIČKO, MILÝ LUĎKU 
Činoherní klub, Praha

LÁSKA Z MLÁDÍ
Divadlo Bez zábradlí, Praha 

CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA MOTANI 

PYTLÁKOVA SCHOVANKA
ANEB ŠLECHETNÝ MILIONÁŘ 
Divadlo Mrsťa Prsťa, Kouřim 

KOSÍ BRATŘI
Divadlo Scéna, Zlín 

VĚŠTKYNĚ
Divadlo Na Fidlovačce, Praha

ZIMNÍ ROMANTICKÝ KONCERT 
Andrea Jíšová (soprán), Jan Kukal (baryton), Martin Marek (klavír)

BOSÉ NOHY V PARKU
Agentura Harlekýn, Praha 

  Pátek 25. října v 19 hodin
  LUCIE BÍLÁ, RECITÁL  
  VM ART production 
Recitál několikanásobné zlaté slavice Lucie Bílé za klavírního 
doprovodu Petra Maláska. Těšit se můžete na jedinečný hudební 
zážitek v podání toho nejlepšího hlasu české hudební scény.   
Vstupné: 1190, 1090, 990 Kč
Na tuto akci se neuplatňují slevy ZTP ani ZTP/P

  Čtvrtek 31. října v 19 hodin
  LEGENDY PŘICHÁZEJÍ 
Zábavný pořad, který se do Městského Tylova divadla po několika 
letech znovu vrací. Saskia Burešová uvádí hosty, některé z nich 
jejich příznivci obdivují už několik desetiletí.    
Tentokrát se na jevišti představí: čestný host Josef Zíma, Petr 
Spálený, Petr Rezek, Petra Janů, Diana Horká a Sára
Vstupné: 350 Kč    Pronájem divadla
Na tuto akci se neuplatňují slevy ZTP ani ZTP/P



VETŘELEC: ROMULUS                                    St 2. 10. | 19:00
USA, sci-fi, 119 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Při prohledávání opuštěné vesmírné stanice se skupina mladých kolonizátorů 
setká s nejneúprosnější a nejsmrtonosnější formou života ve vesmíru. V hlubokém 
vesmíru nikdo neslyší jejich křik.
Hrají: Cailee Spaeny, Isabela Merced, Archie Renaux, David Jonsson, Spike Fearn    
Režie: Fede Alvarez

JOKER: FOLIE A DEUX                                            Čt 3. 10. | 19:00
USA, thriller, 138 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, český dabing
Pokračování velkolepého epického filmu Joker z roku 2019. Phoenix se vrací k roli 
Arthura Flecka a Lady Gaga se představí jako Harley Quinn.
Hrají: Joaquin Phoenix, Lady Gaga, Zazie Beetz, Brendan Gleeson, Catherine 
Keener    Režie: Todd Phillips

CALIGULA: THE ULTIMATE CUT                     Pá 4. 10. | 19:00
USA, historický, 178 min., vstupné 140 Kč, do 18 let nepřístupný, s titulky
Filmová dramatizace Ceasarova vzestupu a následné vlády císaře Caliguly, 
jednoho z nejznámějších vládců starověkého Říma. Postupně sledujeme jeho 
ambice, intriky, zvrácenost a dekadenci, brutalitu a šílenství.
Hrají: Malcolm McDowell, Helen Mirren, Teresa Ann Savoy, Peter O'Toole, John 
Gielgud    Režie: Thomas Negovan

JACQUES OFFENBACH  | HOFFMANNOVY POVÍDKY     
So 5. 10. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku. Anglické nastudování s českými 
titulky, vstupné 300 Kč. 
Předpokládaná délka přenosu:  4 hodiny 5 minut (včetně dvou přestávek).
Účinkují: Erin Morley, Pretty Yende, Clémentine Margaine, Vasilisa Beržanskaja, 
Benjamin Bernheim, Aaron Blake, Christian Van Horn    Dirigent:  Marco Armiliato
Režie: Barlett Sher

TRANSFORMERS JEDNA                      Ne 6. 10. | 17:00    
USA, animovaný, 104 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Než se stali slavnými Transformery, byli Orion Pax a D-16 obyčejnými mecha-
nickými obyvateli planety Cybertron, kteří se neuměli transformovat. Zatímco 
D-16 respektoval všechna striktní nařízení platná v jeho světě, Orion Pax je 
porušoval, jak jen mohl. Přesto byli nejlepšími kámoši ...
Hrají: Scarlett Johansson, Chris Hemsworth, Jon Hamm, Keegan-Michael Key, 
Brian Tyree Henry    Režie: Josh Cooley

JANŽURKA                                                                 Út 8. 10. | 18:30
ČR/SR, dokumentární, 110 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Po skončení filmu proběhne beseda s dcerou Ivy Janžurové Theodorou Remun-
dovou, režisérkou a scénaristkou filmu.
V dokumentárním portrétu je Iva Janžurová – ikona českého filmu, televize a divad-
la – nazírána citlivým pohledem své dcery, dokumentaristky Theodory Remundo-
vé. Tento nejbližší možný vztah umožňuje režisérce pohybovat se v její bez-
prostřední blízkosti.
 Hrají: Iva Janžurová, Theodora Remundová, Sabina Remundová, Marta Kubišová, 
Stanislav Remunda    Režie: Theodora Remundová

 

KINO Říjen 2024
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Režie: Fede Alvarez

JOKER: FOLIE A DEUX                                            Čt 3. 10. | 19:00
USA, thriller, 138 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, český dabing
Pokračování velkolepého epického filmu Joker z roku 2019. Phoenix se vrací k roli 
Arthura Flecka a Lady Gaga se představí jako Harley Quinn.
Hrají: Joaquin Phoenix, Lady Gaga, Zazie Beetz, Brendan Gleeson, Catherine 
Keener    Režie: Todd Phillips

CALIGULA: THE ULTIMATE CUT                     Pá 4. 10. | 19:00
USA, historický, 178 min., vstupné 140 Kč, do 18 let nepřístupný, s titulky
Filmová dramatizace Ceasarova vzestupu a následné vlády císaře Caliguly, 
jednoho z nejznámějších vládců starověkého Říma. Postupně sledujeme jeho 
ambice, intriky, zvrácenost a dekadenci, brutalitu a šílenství.
Hrají: Malcolm McDowell, Helen Mirren, Teresa Ann Savoy, Peter O'Toole, John 
Gielgud    Režie: Thomas Negovan

JACQUES OFFENBACH  | HOFFMANNOVY POVÍDKY     
So 5. 10. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku. Anglické nastudování s českými 
titulky, vstupné 300 Kč. 
Předpokládaná délka přenosu:  4 hodiny 5 minut (včetně dvou přestávek).
Účinkují: Erin Morley, Pretty Yende, Clémentine Margaine, Vasilisa Beržanskaja, 
Benjamin Bernheim, Aaron Blake, Christian Van Horn    Dirigent:  Marco Armiliato
Režie: Barlett Sher

TRANSFORMERS JEDNA                      Ne 6. 10. | 17:00    
USA, animovaný, 104 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Než se stali slavnými Transformery, byli Orion Pax a D-16 obyčejnými mecha-
nickými obyvateli planety Cybertron, kteří se neuměli transformovat. Zatímco 
D-16 respektoval všechna striktní nařízení platná v jeho světě, Orion Pax je 
porušoval, jak jen mohl. Přesto byli nejlepšími kámoši ...
Hrají: Scarlett Johansson, Chris Hemsworth, Jon Hamm, Keegan-Michael Key, 
Brian Tyree Henry    Režie: Josh Cooley

JANŽURKA                                                                 Út 8. 10. | 18:30
ČR/SR, dokumentární, 110 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Po skončení filmu proběhne beseda s dcerou Ivy Janžurové Theodorou Remun-
dovou, režisérkou a scénaristkou filmu.
V dokumentárním portrétu je Iva Janžurová – ikona českého filmu, televize a divad-
la – nazírána citlivým pohledem své dcery, dokumentaristky Theodory Remundo-
vé. Tento nejbližší možný vztah umožňuje režisérce pohybovat se v její bez-
prostřední blízkosti.
 Hrají: Iva Janžurová, Theodora Remundová, Sabina Remundová, Marta Kubišová, 
Stanislav Remunda    Režie: Theodora Remundová

 

 
 

 

 

 

VLNY                                                                             St 9. 10. | 19:00  
ČR, drama, 131 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Dobový film režiséra Jiřího Mádla ukáže napínavé a doposud utajené příběhy 
novinářů Československého rozhlasu. Na konci 60. let  nastoupí starší z bratrů do 
redakce rozhlasu. Záhy se ocitne v nebezpečném souboji redaktorů a tajných 
služeb. Ve víru událostí půjde brzy všem o život a hlavní hrdina stojí před drsnou 
volbou: ochránit bratra, nebo pravdu a kolegy?
Hrají: Vojtěch Vodochodský, Táňa Pauhofová, Stanislav Majer, Vojtěch Kotek, 
Martin Hofmann   Režie: Jiří Mádl

JINÝ ČLOVĚK                                                           Čt 10. 10. | 19:00 
USA, drama, 112 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Edward je živořící herec, kterému k příležitostným rolím pomáhá jeho vážnou 
chorobou znetvořený obličej. Na to, že se na něj většina dívá jako na zrůdu, si už 
dávno zvykl, přesto je rád, že existují lidé, kteří se víc zajímají o jeho povahu než
o jeho podobu. 
Hrají: Sebastian Stan, Renate Reinsve, Marcell Gellért, Adam Pearson, Juney 
Smith, John Keating   Režie: Aaron Schimberg

INFLUENCERKY                                               Pá 11. 10. | 19:00 
Polsko, drama, 95 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Vycházející internetová hvězdička Just Sophie přistihne svého přítele Komfiho, jak 
ji podvádí. Samozřejmě není jediná, komu se něco takového stalo. Jenže ve 
většině ostatních případů se nevěrou nebaví statisíce sledujících, které populární 
youtuber a gamer nasbíral. 
Hrají: Karina Rezner, Olga Kalicka, Kamil Wodka, Mateusz Banasiuk, Joanna 
Koroniewska    Režie: Szymon Gonera

MEDVÍDEK PANDA V AFRICE              So 12. 10. | 15:00 
Dánsko / Francie / Německo, animovaný, 84 min., vstupné 130 Kč, rodinný, 
pro děti, český dabing
Kdesi v Číně si spolu užívají života nezbedné pandí medvídě Ping a jeho kamarád-
ka dračice Jielong. Jednoho dne se stane, že Jielong unesou pašeráci do Afriky. 
Ping neváhá ani minutu a vydává se na dlouhou cestu, aby svou nejlepší kamarád-
ku zachránil. 
Režie: Richard Claus, Karsten Kiilerich

SUBSTANCE                               So 12. 10. | 19:00 
V.Británie/USA/Francie, horor, 140 min., vstupné 120 Kč, do 15 let 
nepřístupný, s titulky
Stárnoucí hvězda televizních obrazovek Elisabeth Sparkle  dostává možnost 
vyzkoušet zázračnou substanci, díky které může být mladší, krásnější a dokonale-
jší. Má to jeden háček, musí se dělit o čas.
Hrají: Demi Moore, Margaret Qualley, Dennis Quaid, Hugo Diego Garcia, Oscar 
Lesage    Režie: Coralie Fargeat

MALÝ VELKÝ PES                                                 Ne 13. 10. | 17:00  
Austrálie, rodinný, 91 min., vstupné 140 Kč, pro děti a mládež, český dabing
Oblíbený bestseller Craiga Silveyho přechází na velké plátno v novém australském 
rodinném filmu. Zábavný příběh jedenáctileté Annie Shearerové a jejího nejlepší-
ho přítele Runta, adoptovaného toulavého psa s pozoruhodnými schopnostmi.  
Hrají: Jai Courtney, Jack Thompson, Deborah Mailman, Joel Jackson, Lily LaTorre, 
Matt Day    Režie: John Sheedy

LÁSKA NA ZAKÁZKU         So 8. 6. | 19:00    So 22. 6. | 19:00
ČR, komedie, 82 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní hrdinové nastupují do práce snů a jejich život konečně nabírá ten správný 
směr. Eva získává práci v nejlepší reklamní agentuře a dostane zakázku na 
reklamu, která má jediný cíl – aby se dotyčný do klientky zamiloval. 
Hrají: Eva Toulová, Martin Kraus, Jiří Krampol, Václav Vydra nejml., Valérie 
Zawadská    Režie: Eva Toulová

TEN, CO SLAVÍ KAŽDÝ DEN                  Ne 9. 6. | 19:00
ČR, dokumentární, 65 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Příběh o extrémním sportovci v historii České republiky Michalu Marošim
a o osudu celé generace lidí, která upsala život horským kolům a dalším 
extrémním sportům. 
Hrají: Michal Maroši, Tomáš Slavík, Eva Adamczyková   Režie: Martin Vrbický

STRÁŽCI                                      St 12. 6. | 19:00
USA, krimi, 102 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Osmadvacetiletá umělkyně Mina zabloudí v rozlehlém lese v západním Irsku. Když 
najde úkryt, ocitá se nečekaně vedle tří cizinců, které každou noc sledují
a pronásledují tajemné bytosti.
Hrají: Dakota Fanning, Olwen Fouéré, Georgina Campbell, Siobhan Hewlett, 
Hannah Howland    Režie: Ishana Shyamalan

PERUGINO – VĚČNÁ RENESANCE                      Čt 13. 6. | 19:00  
Itále, dokumentární, 80 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Italská renesance dala světu umění celou řadu významných uměleců a jejich děl. 
Malíř Pietro Perugino stojí sice poněkud ve stínu svých slavnějších současníků
a žáků, pro vývoj dobového umění je ale nesmírně důležitý a jeho fresky najdeme 
například i na stěnách Sixtinské kaple v Římě.
Režie: Giovanni Piscaglia

VE JMÉNU CTI                                                      Pá 14. 6. | 19:00
Francie, historický, 101 min., vstupné 140 Kč,  do 12 let nevhodný, s titulky
Paříž, 1887. Duel je sice oficiálně zakázanou, ale stále běžnou praxí. Clément 
Lacaze, mistr šermu, se marně snaží odradit svého synovce od nerovného souboje se 
zkušeným plukovníkem Berchèrem. Historický snímek využívá jednotlivé varianty 
duelů – s kordy, pistolemi nebo s šavlemi na koních.
Hrají: Roschdy Zem, Doria Tillier, Vincent Perez, Guillaume Gallienne, Damien 
Bonnard    Režie: Vincent Perez

POVAHA LÁSKY                                                      So 15. 6. | 19:00
Kanada/Francie, romantická komedie, 110 min., vstupné 140 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
Sophie žije pohodlný, byť trochu nudný život se svým partnerem Xavierem. Dokud 
nepotká Sylvaina, ani jí nenapadne, že v jejím životě chybí vášeň. Při náhodném 
střetu profesorky filozofie a pohledného stavaře však nejen že přeskočí jiskra, ale 
vzplane celý les.
Hrají: Magalie Lépine Blondeau, Pierre-Yves Cardinal, Francis-William Rhéaume  
Režie: Monia Chokri



ROK VDOVY                                                              St 16. 10. | 19:00
ČR/SR/Chorvatsko, drama, 109 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní hrdinkou filmu je tlumočnice Petra, která se vlivem tragické události musí 
smířit s tím, že se z ní ve čtyřiceti letech stala vdova. Brzy zjistí, že zármutek není 
jedinou výzvou, které musí čelit. Mezi troskami svého života však Petra nachází 
odvahu k novému začátku.
Hrají: Pavla Beretová, Julie Šoucová, Zuzana Kronerová, Tomáš Bambušek, Lucie 
Žáčková    Režie: Veronika Lišková

ÚSMĚV 2                                                                 Čt 17. 10. | 19:00
USA, horor, 124 min., vstupné  150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky 
Popová hvězda Skye Riley zahajuje turné, které má upevnit její status jedné
z aktuálně nejúspěšnějších zpěvaček. Svých „patnáct minut slávy“ si však nemůže 
užívat naplno, protože se v jejím životě právě v téhle kritické chvíli začíná vyskytovat 
řada velmi drastických a nepochopitelných událostí, které přibývají jedna za druhou.
Hrají: Naomi Scott, Lukas Gage, Kyle Gallner, Rosemarie DeWitt, Dylan Gelula, 
Peter Jacobson   Režie: Parker Finn

VÝJIMEČNÝ STAV                                                 Pá 18. 10. | 19:00 
                                          Ne 20. 10. | 19:00    St 30. 10. | 19:00
ČR, komedie, 111 min., vstupné  150 Kč, do 12 let nevhodný
Rozhlasový zpravodaj na Blízkém východě přijíždí do Prahy na základě anonymu, 
že ho manželka podvádí. V Kamburu, který neprofesionálně opustil, však právě 
vypuká revoluce. Dostát povinnosti reportéra jej donutí k mystifikačním 
reportážím, kdy vřavu arabské revoluce simuluje na kuchyňských spotřebičích ve 
vinohradském bytě. Když vyjde pravda najevo, stojí před rozhodnutím: buď se 
přizná k mediálnímu podvodu, nebo musí předstírat vlastní smrt. 
Hrají: Ondřej Vetchý, Tatiana Dyková, Jordan Haj, Jaroslav Plesl, Bořek Slezáček 
Režie: Jan Hřebejk

JEANINE TESORI |  GROUNDED  
So  19. 10. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku. Anglické nastudování s českými 
titulky, vstupné 300 Kč. Předpokládaná délka přenosu: 2 hodiny 45 minuty 
(včetně jedné přestávky). Účinkují: Emily D’Angelo, Ben Bliss
Dirigent: Yannick Nézet-Séguin     Režie:  Michael Mayer

VELKÝ PÁN                                                     Ne 20. 10. | 15:00
ČR, loutkový, 72 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti
Film navazující na Malého Pána vychází z postav a prostředí prvního dílu. V něm
ústřední hrdina hledal, co mu scházelo, aniž by tušil, co to vlastně je. Na konci své 
dlouhé a klikaté cesty našel přátele i lásku. 
Režie: Radek Beran

AŽ NA VĚKY                                                  St 23. 10. | 19:00
Norsko, drama, 101 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Marie se snaží skloubit kariéru s péčí o děti a domácnost, zatímco Sigmund je 
neustále na cestách.  Po letech manželství však přichází vážná krize a Marie musí 
čelit svým největším obavám. 
Hrají: Helga Guren, Oddgeir Thune, Heidi Gjermundsen Broch, Marte Magnus-
dotter Solem    Režie: Lilja Ingolfsdottir

GARFIELD VE FILMU                   Ne 16. 6. | 15:00 
USA, animovaný, 101 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by 
prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství!
Režie: Mark Dindal

PRISCILLA                                                     Ne 16. 6. | 19:00 
USA, životopisný, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
V roce 1959 potkává čtrnáctiletá Priscilla Beaulieu na vojenské základně o deset 
let staršího Elvise Presleyho. Jejich setkání je osudové. Po boku krále rock'n'rollu 
na ni čeká život plný pozlátka a večírků, ale i hádek a citové manipulace. 
Hrají: Cailee Spaeny, Jacob Elordi, Ari Cohen, Dagmara Dominczyk, Tim Post
Režie: Sofia Coppola

NESMRTELNÍ –                          St 19. 6. | 19:00
ZÁZRAKY EGYPTSKÉHO MUZEA
Itálie, dokumentární, 86 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Dokument ukazuje v detailech vybrané exponáty z Egyptského muzea v Turíně – 
nejstaršího egyptologického muzea na světě. Nahlédneme i do muzea v Káhiře, 
Berlíně a Londýně, kde se nachází největší egyptské poklady, maska faraona 
Tutanchamona, Rosettská deska nebo busta královny Nefertiti.   
Režie: Michele Mally

CLUB ZERO                               Čt 20. 6. | 19:00
Rakousko/V.Británie/Německo, drama, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
SSlečna Novaková přichází do prestižní internátní školy, aby studentům ukázala 
nejnovější stravovací trendy. Učí je, jak jíst uvědoměle – méně a lépe. Novým 
„udržitelným“ životním stylem se mají oprostit ode všeho, čemu doposud věřili. 
Hrají:  Mia Wasikowska, Luke Barker, Ksenia Devriendt, Florence Baker
Režie: Jessica Hausner 

MOTORKÁŘI                                             Pá 21. 6. | 19:00
USA, drama, 116 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Sledujeme vzestup motorkářského klubu na středozápadě USA, který se v průběhu 
deseti let mění z místních outsiderů ve zlověstnější gang ohrožující původní způsob 
života skupiny. 
Hrají: Austin Butler, Jodie Comer, Tom Hardy, Michael Shannon, Boyd Holbrook    
Režie: Jeff Nichols

LASSIE: NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ         So 22. 6. | 15:00
Německo, dobrodružný, 91 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing
Lassie se vydává na záchrannou misi se svým nejlepším kamarádem Flo a jejich 
novými přáteli. Musí totiž přijít na kloub záhadnému zmizení několika chovných psů.
Hrají: Nico Marischka, Katharina Schüttler, Justus von Dohnányi, Annette Frier
Režie:  Hanno Olderdissen

PRÁZDNINY S BROUČKEM                                 Ne 23. 6. | 17:00
ČR, komedie, 90 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Co všechno se může stát, když máma dvou dětí a nadšená food blogerka vyrazí na 
rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi k moři. 



POKLAD                                                     Čt 24. 10. | 19:00
ČR, komedie, 100 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Příběh nejen o hledání dávno ztraceného zlatého pokladu, ale také o lásce a 
společné cestě, kterou oba hlavní hrdinové již zdánlivě ztratili. Temperamentní 
Julie se nečekaně vydává na druhý konec světa za svým otcem Karlem, aby si s ním 
jednou provždy vyříkala jejich minulost. A také aby zjistila, proč se jí najednou z 
ničeho nic ozval s tím, že od ní potřebuje půjčit větší částku peněz.
Hrají: Veronika Khek Kubařová, Jiří Langmajer, Petra Bučková, Kateřina Marie 
Fialová   Režie:  Rudolf Havlík

WONKA                                                             Pá 25. 10. | 20:00
Film uvádíme v rámci Festivalu poctivé české čokolády. 
USA, fantasy, 116 min., vstupné ZDARMA, rodinný, pro děti, český dabing
Film vypráví podivuhodný příběh o talentovaném Willy Wonkovi, který má velký sen 
– otevřít si vlastní čokoládovnu.
Hrají: Timothée Chalamet, Calah Lane, Olivia Colman, Hugh Grant, Keegan-Mi-
chael Key   Režie:  Paul King

200 % VLK                                                             So 26. 10. | 15:00
Austrálie, animovaný, 98 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Hrdinný pudl Freddy Lupin má vše, co potřebuje k tomu, aby vedl svou vlkodlačí 
smečku. Kromě respektu. Jen kdyby byl víc... vlčí. 
Režie:  Alexs Stadermann

VENOM: POSLEDNÍ TANEC                          So 26. 10. | 19:00
USA, akční, 105 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
V závěrečnám dílu filmové trilogie se opět vrací Tom Hardy v roli Venoma, jednoho 
z nejlepších a nejkomplexnějších hrdinů comicsového světa společnosti Marvel. 
Hrají: Tom Hardy, Juno Temple, Chiwetel Ejiofor, Rhys Ifans, Stephen Graham, 
Peggy Lu   Režie:  Kelly Marcel

KARLÍK A TOVÁRNA NA ČOKOLÁDU              Ne 27. 10. | 19:00
Film uvádíme v rámci Festivalu poctivé české čokolády. 
USA/V.Británie/Austrálie, fantasy, 115 min., vstupné ZDARMA, mládeži 
přístupný, český dabing
Karlík Bucket žije s rodiči a prarodiči v domku nedaleko obří továrny na čokoládu, 
kde kdysi Karlíkův děda pracoval. Karlík má sen se do továrny jednou podívat, ale 
i když se to zdá nemožné, stačilo v jedné z čokolád najít zlatý kupon... 
Hrají: Freddie Highmore, Johnny Depp, Helena Bonham Carter, James Fox, David 
Kelly   Režie:  Tim Burton

TAJEMSTVÍ SMRTI                                            Čt 31. 10. | 19:00
ČR, dokumentární, 95 min.,  vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Ve filmu se vydáváme na dobrodružnou cestu k otázkám kolem smrti a strachu 
spojeného s ní. Prostřednictvím hereckého průvodce Jaroslava Duška 
prozkoumává, jak pomocí strachu ze smrti můžeme využívat a ovládat chování lidí. 
Hrají: Jaroslav Dušek, Raymond Moody, dalajlama Tändzin, Stanislav Grof, Amit 
Goswami   Režie:  Viliam Poltikovič

 ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek    Režie: Jiří Matoušek  

TAROT                        St 26. 6. | 19:00
USA, horor, 91 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Když skupina přátel neuváženě poruší nejzásadnější pravidlo tarotů, které 
vykladačům zapovídá použití balíčku jiného vykladače, přivolají na sebe nevědom-
ky hněv nepředstavitelného zla. 
Hrají: Jacob Batalon, Alana Boden, Humberly González, Olwen Fouéré
Režie: Spenser Cohen, Anna Halberg

CHIMÉRA                                                                 Čt 27. 6. | 19:00
Itálie/Francie/Švýcarsko, 130 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Lovci pokladů, vykradači hrobů a komedianti. To jsou členové party „Tombaroli". 
Jeden z nich, Arthur, ale vyniká zvláštním darem – schopností najít místa, kde jsou 
ukryty staré etruské poklady. 
Hrají: Isabella Rossellini, Josh O'Connor, Alba Rohrwacher, Carol Duarte
Režie: Alice Rohrwacher

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN                         Pá 28. 6. | 19:00
USA, thriller, vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Úspěšná hororová sága Tiché místo se v novém díle vrací ke dni, kdy agresívní 
mimozemšťané přiletěli na naši planetu. Prvotní šok prožijete spolu s obyvateli 
New Yorku, města, které neztichne ani na okamžik. 
Hrají: Lupita Nyong'o, Djimon Hounsou, Joseph Quinn, Alex Wolff, Denis O'Hare
Režie: Michael Sarnoski

RYCHLE A NEMOŽNĚ                                            So 29. 6. | 19:00
Francie, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Rayane, nemotorný policista, se ocitá v neuvěřitelné situací. Jeho babička byla 
unesena mexickým kartelem a on má maximálně 3 dny na to, aby ji osvobodil.
Po boku svých věrných kolegů zažije extrémní dobrodružství mezi Paříží, Abú Dhabí 
a Cancúnem. 
Hrají: Tarek Boudali, Philippe Lacheau, Julien Arruti, Marie-Anne Chazel
Režie: Tarek Boudali

JAK ZACHRÁNIT DRAKA                                       Ne 30. 6. | 15:00
Španělsko/Čína, animovaný, 99 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale pak se tato kouzelná stvoření stala 
kořistí. Posledního z nich drží v zajetí krutý císař. Malá Ping přinese drakovi krmení 
a zachrání ho.  
Režie: Salvador Simó, Li Jianping

JEDNA NOC                                                             Ne 30. 6. | 19:00
USA/V.Británie, akční, 109 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Film od autora tragikomedie Spolu, který tentokrát otevírá téma o sexuálních 
livechatech. Příběh osudové lásky bývalého úspěšného muzikanta a jeho ženy. 
Hrají:  Vanda Chaloupková, Adam Ernest, Pavlína Balner, Jan Nedbal, Štěpán Jacenko
Režie: David Laňka 
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